
Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV-423-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 724.862,37 zł 

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 931.562,37 zł 

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 50.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 
Wydatki w wysokości 170.900,00 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów i pożyczek 
środków finansowych z lat ubiegłych. 

§ 3. 
Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 
Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2010 rok stanowi deficyt budżetu w kwocie 
21.121.177,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów w kwocie 16.050.000,00 zł, 

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 5.071.177,00 zł. 

§ 5. 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
W uchwale budżetowej na 2010 rok Gminy Andrychów o nr XLIV-348-09 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2009 roku ( z póź. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 2

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV-423-10
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 378.964,37 -

w tym: dochody majątkowe 378.964,37 -
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu teyrtorialnego (§ 6630)

378.964,37 -

710 Działalność usługowa 2.000,00 -
w tym: dochody bieżące 2.000,00 -
z tego: 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

2.000,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 211.188,00 -

w tym: dochody bieżące 211.188,00 -
z tego: 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 
2680) 152.080,00 -

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i ołat (§ 0910) 59.108,00 -
801 Oświata i wychowanie 38.860,00 -

w tym: dochody bieżące 38.860,00 -
z tego: 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

9.840,00 -

Wpływy z usług (§0830) 13.000,00 -
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 16.020,00 -

852 Pomoc społeczna 18.850,00 15.000,00
w tym: dochody bieżące 18.850,00 -
z tego: 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 0900)

500,00 -

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§2910)

3.350,00 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 15.000,00 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) (§ 2039) - 15.000,00



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75.000,00 -
w tym: dochody bieżące 75.000,00 -
z tego: 
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 75.000,00 -

Ogółem 724.862,37 15.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV-423-10
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 648.964,37 -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 378.964,37 -
1. wydatki majątkowe 378.964,37 -
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 378.964,37 -

60016 Drogi publiczne gminne 270.000,00 -
1. wydatki bieżące 270.000,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 270.000,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 270.000,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500,00 -

1. wydatki bieżące 2.500,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.500,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500,00 -

710 Działalność usługowa 2.000,00 2.500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2.500,00

1. wydatki bieżące - 2.500,00
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 2.500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2.500,00

71035 Cmentarze 2.000,00 -
1. wydatki bieżące 2.000,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.000,00 -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 -
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 -

1. wydatki bieżące 30.000,00
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30.000,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 -

801 Oświata i wychowanie 88.948,00 18.300,00
80101 Szkoły podstawowe 16.240,00 -

1. wydatki bieżące 16.240,00 -



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 6

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16.240,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.240,00 -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20.088,00 -
1. wydatki bieżące 20.088,00 -
w tym: 
dotacje 20.088,00 -

80104 Przedszkola 49.620,00 -
1. wydatki bieżące 49.620,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19.620,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.620,00 -
dotacje 30.000,00 -

80110 Gimnazja 3.000,00 18.300,00
1. wydatki bieżące 3.000,00 18.300,00
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.000,00 18.300,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18.300,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 -

852 Pomoc społeczna 41.850,00 30.000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

11.000,00 -

1. wydatki bieżące 11.000,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 -
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00 -
dotacje 2.500,00 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 30.850,00 30.000,00

1. wydatki bieżące 30.850,00 30.000,00
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 15.000,00
wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 15.000,00 15.000,00

dotacje 850,00 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75.000,00 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75.000,00 -
1. wydatki bieżące 75.000,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 75.000,00 -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.000,00 -
92116 Biblioteki 24.000,00 -



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 7

1. wydatki bieżące 24.000,00 -
w tym: 
dotacje 24.000,00 -

926 Kultura fizyczna i sport 18.300,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 18.300,00 -

1. wydatki bieżące 18.300,00 -
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18.300,00 -
wynagrodzenia i składki od nich naliczne 18.300,00 -

Ogółem 931.562,37 50.800,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV-423-10
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 28 października 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2010 rok 

 
Wyszczególnienie Plan 

A. Dochody ogółem 102.356.985,61
B. Wydatki ogółem 123.478.162,61
C. Deficyt -21.121.177,00
D. Przychody budżetu 24.402.287,00
z tego:
- kredyty bankowe 16.050.000,00
-nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3.152.972,38
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 5.199.314,62

E. Rozchody budżetu 3.281.110,00
z tego:
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 2.928.810,00
- spłata zaciągnietych pożyczek 352.300,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV-423-10
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 28 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp. Program – jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

I. Nazwa: 
USPRAWNIENIE 
DROGOWEGO 
RUCHU 
PRZELOTOWEGO
Cel: Zwiększenie 
przepustowości dla ruchu 
tranzytowego na terenie 
Gminy Andrychów

16.993.989,68 4.103.964,37 12.325.200,00 -

1. Zadanie: Budowa 
Lokalnej Obwodnicy 
Andrychowa etap II

Urząd Miejski 
Andrychów

2004 - 
2011 15.090.025,31 2.200.000,00 12.325.200,00

-

2. Zadanie: Budowa 
Lokalnej Obwodnicy 
Andrychowa etap II – od 
ul. Stefana Batorego do 
ul. Biała Droga – 
budowa ronda na 
skrzyżowaniu z drogą 
wojewódzką nr 781 
w km 36+ 305

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 
2010 1.903.964,37 1.903.964,37 - -

II. Nazwa: ROZWÓJ 
INFRASTRUKTURY 
TRANSPORTOWEJ
Cel: Poprawa jakości 
ciągów 
komunikacyjnych

509.460,00 155.330,00 354.130,00 -

1. Zadanie: Projekty dróg, 
chodników i parkingów

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 
2011 509.460,00 155.330,00 354.130,00 -

III. Nawa: 
REWITALIZACJA 
OBSZARÓW NA 
TERENIE 
GMINYANDRYCHÓW
Cel: Poprawa 
funkcjonalności ruchu 
kołowego, pieszego 
i estetyki przestrzeni 
publicznych

12.830.190,23 8.413.810,25 575.000,00 -

1. Zadanie: Rewitalizacja 
Centrum Andrychowa - 

Urząd Miejski 
Andrychów

2005 - 
2011 12.830.190,23 8.413.810,25 575.000,00 -



Id: EMIAV-DGHVX-JVCTM-BXKYN-DEFQM. Podpisany Strona 10

etap II
IV. Nawa: 

INFRASTRUKTURA 
OCHRONY 
ŚRODOWISKA
Cel: Poprawa jakości 
powietrza 
atmosferycznego

2.439.390,00 75.490,00 2.363.900,00

-

1. Zadanie: Budowa sieci 
cieplnej na odcinku od 
EC - Andropol do 
kotłowni ZGK przy ul. 
Metalowców 
w Andrychowie

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 
2011 2.439.390,00 75.490,00 2.363.900,00 -

V. Nazwa: 
INFRASTRUKTURA 
EDUKACYJNA
Cel: Podwyższenie 
sprawności fizycznej 
młodzieży szkolnej

3.649.740,23 245.000,00 3.350.000,00 -

1. Zadanie: Budowa sali 
gimnastycznej przy ZSS 
w Sułkowicach Łęgu

Urząd Miejski 
Andrychów

2007 – 
2011 3.349.740,23 245.000,00 3.350.000,00 -

VI. Nazwa: TURYSTYKA 
I PRZEMYSŁ 
KULTUROWY
Cel: Informowanie 
o różnorodnych 
atrakcjach i produktach 
turystycznych, 
infrastrukturze 
turystycznej, 
oferowanych 
możliwościach spędzania 
wolnego czasu, 
ciekawych imprezach 
i inicjatywach regionu.

65.825,00 659,00 65.166,00 -

1. Zadanie: Budowa 
regionalnego systemu 
informacji turystycznej

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 
2011 65.825,00 659,00 65.166,00 -

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


